Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВНАДЗОР)

П Р И К А З

Москва
№

1604519

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей Федеральной службы по надзору в

сфере здравоохранения на 2021 год

На основании подпункта «б» пункта 7 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, Положения о Федеральной службе по
надзору в сфере здравоохранения, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.06.2004 № 323, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в план проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Росздравнадзора на 2021
год в отношении Федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования «Дальневосточный федеральный университет»
(ФГАОУ ВО «Дальневосточный федеральный университет», ОГРН -
1022501297785; ИНН - 2536014538):

Информацию о месте нахождения юридического лица заменить на: 690922,
Приморский край, г. Владивосток, остров Русский, п. Аякс, д. 10.

2. Управлению организации государственного контроля качества оказания
медицинской помощи населению Росздравнадзора направить сведения о внесённых
в план изменениях в Генеральную прокуратуру Российской Федерации.

3. Управлению делами Росздравнадзора: разместить сведения о внесенных
изменениях на официальном сайте Росздравнадзора.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя Д.В.Пархоменко

О.Н.Кушнир, главный специалист-эксперт отдела организации контроля медицинских экспертиз Управления организации государственного
контроля качества оказания медицинской помощи населению
8(499)578-01-76.